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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 20 AU 24 MARS 2023

Lundi 20 mars

9h00 Rencontre avec les équipes de la régie de I’eau.
70 Quai Perrache, Lyon 2¢

14h30 Présentation a la presse de la premiére benne a ordures ménageéres électrique
acquise par la Métropole de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

16h00 Conférence Métropolitaine des Maires.
Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Mardi 21 mars

9h00 Réunion de I’Exécutif.

Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Mercredi 22 mars

9h30 Déplacement sur la commune de Bron, en présence de Jérémie Bréaud, Maire de
Bron.
69500 Bron

12h00 Festival des entrepreneurs LYVE.

Place Bellecour

14h00 Rencontre avec Marianne Laigneau, Présidente du directoire d’Enedis.
Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

18h00 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Jeudi 23 mars

8h30

11h00
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Conférence des Présidents.
Visioconférence

Présentation a la presse d’une opération de surélévations de logement, en
présence de Marie-Héléne Mathieu, Maire de Saint-Didier-au-Mont-d’Or et
Arnaud Cécillon, Directeur Général de Rhone Saone Habitat.

Résidence la Canopée, 133 rue de Saint-Cyr, 69370 Saint-Didier-au-Mont-d’Or
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